
Møtedato: 27.11.2023
Møtetidspunkt: 1615
Møtested: MNSU kontoret på Vilhelm Bjerknes hus
Tilstede: Adam (matematisk fagutvalg, STUT, påtroppende leder), Marie
(biovitenskapelig fagutvalg, SPSU), Karl (Astrofysisk fagutvalg, STUT), Alina (webansvarlig, PR,
LAMU), Kim (farmasøytisk fagutvalg), Nils (nestleder/AU), Anna (vara SPSU), Elise
(bokskapsansvarlig/fysisk fagutvalg)

O: Orienteringssak. V: Vedtakssak. D: Diskusjonssak

88 2023 Godkjenning av innkalling og referat V
Ansvarlig: Adam
Behandling: Godkjent uten merknader

89 2023 Valg av ordstyrer og referent V
Ansvarlig: Adam
Behandling:

90 2023 Orienteringer O
Ansvarlig: Adam
Behandling:
Astrofysisk fagutvalg: Har startet med diskusjonsgruppe for å øve på masterforsvar og
dele hva de har gjort.
Biovitenskapelig fagutvalg:Marie: Forbereder saker de skal ta opp med
administrasjonen.
Farmasøytisk fagutvalg: Hatt fagkveld. Gjør klar til grøtkveld.
Fysisk fagutvalg: Eksamensverksted for diverse fag, i samarbeid kjemisk fagutvalg.
Geofaglig fagutvalg: Ikke til stede
Fagutvalget ved institutt for informatikk: Ikke til stede
Kjemisk fagutvalg: Ikke til stede
Matematisk fagutvalg: Julepyntkonkurranse på lesesalen.
Studentparlamentsrepresentant: Valgte representanter til velferdstinget. Sendte inn
tre resolusjoner om rasisme på UiO, anerkjennelse av Palestina og om studentenes



særstilling i samfunnet. Åpnet om for-debatt for debatten på neste møte om
kommunikasjonsstrategi. De fleste listene virker å mene at det ikke er interessant å
diskutere dette i parlamentet. MNSU var uenig i dette fordi rekruttering er en av de
største utfordringene til parlamentet.
STUT: Det har vært flere STUT siden sist MNSU-møte. Oppsummeringen her er fra alle
møter.
Rekruttering: Vurdere å se på å kanskje fjerne kravene om avansert matte for noen
studier.
Learning Assistent-programmet: De vil lære gruppelærene å inkludere og engasjere og
ha et ordentlig opplegg.
Undervisningsregnskap: Hva blir vektet og hva blir telt? Store emner teller mer enn små.
Hvis vi skal ha et fleksibelt studietilbud, så må vi ha et fleksibelt regnskapssystem. Vårt
system er ganske tillitsbasert, og det er de fleste fornøyd med.
ChatGPT og AI: Ikke være for bakstreversk, men vi må ha en balanse mellom å være for
streng og for snill. Men står det at alle hjelpemidler er tillatt så må man jo kunne bruke
alle hjelpemidler. Informatikk sier at hvis man bruker Grammarly så må man skrive på
hver eneste setning den har rettet med referanse. Da blir det jo litt ekstremt.
Ansettelsesutvalget: Ikke tilstede
Økonomiansvarlig: Ikke tilstede, men nestleder bemerket at det skal være et møte
mellom påtroppene øk.ans og personen før avtroppende.
PR-ansvarlig og web: Har meldt inn en sak til møte, og har holdt hjemmesiden
oppdatert. Mangler å legge ut protokoll fra årsmøte.
Bokskapsansvarlig: Ingenting å melde.
Nestleder: Har hatt møte med fakultetet. Det blir felles tid for allmøter i uke 5. Da får
alle fagutvalg inn sine nye folk samtidig. Fakultetet skal hjelpe til med å promotere det.
Vi i MNSU skal ha møte med fakultet den 16de januar for å bli orientert om dette.
Påtroppende leder ber alle representanter spørre sine FU om hvilke
rekrutteringsproblemer de har.
Leder: Ikke til stede

91 2023 Møte med fakultetet O/D
Ansvarlig: Adam



Behandling: Fakultet ber om at vi kommer med forslag til hvordan man kan
markedsføre allmøteuka. Vi ser på hva vi kan bidra med av tekster og maler til å hjelpe
med promotering i fadderuka.

92 2023 Spansk julebord D/V
Ansvarlig: Nils
Behandling: Det blir spansk julebord hos nestleders opphav den 15de desember. Alle
som vil være, må si ifra og ta med seg mat og drikke. Helst noe til å deles. Alle som skal
være med må si ifra innen nestleder er ferdig med eksamen den 11te. Antrekk; spansk.
Oppmøte klokken 18. Adresse i chatten.

93 2023 PR-oppdatering O/D
Ansvarlig: Alina
Behandling: PR-ansvarlig lurer på om vi skal begynne å legge ut litt om ting vi diskuterer.
Det kan engasjere og kan gi oss mer bredde. Vi kan også få endel gøgg, men da må vi
bare ta det på en saklig måte og er det helt trollete så modererer vi. PR-ansvarlig
foreslår også at hele styret blir redaktører på kontoen så de kan bidra, svare og poste
fra kontoen. PR-ansvarlig er uansett hovedansvarlig.
Det ble enstemmig vedtatt av vi skal starte med å poste litt ting, og at alle
MNSU-medlemmer skal ha tilgang.

94 2023 Eventuelt D
Ansvarlig: Adam
Behandling: Kim skal ut i praksis, men har ordnet med vikar neste semester.
Vi skal også prøve ut å ha en mer hybridløsning på møtene.

95 2023 Møtekritikk D
Ansvarlig: Adam
Behandling: Påtroppende leder var flink og må ikke være redd for å ta styring.

Møtet avsluttet 17:30


